
   
Zarządzenie  Nr 95.2006   

Burmistrza Tłuszcza 
z dnia  20 grudnia 2006 roku 

 
 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2006 rok 
 
 
Na podstawie art. 188 ust. 1  pkt 1 i 2 ustawy z dnia  30 czerwca  2005r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249 , poz. 2104 z  późn. zm. ) oraz  § 12 ust. 1 Uchwały  Nr 
XXIII.253.05 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 22 grudnia  2005 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2006 rok Burmistrz  Tłuszcza  zarządza , co następuje : 
 

§ 1  
1.Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę                          396 984 zł 
2.Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę                          396 984 zł 
- zgodnie z załącznikami nr 1,3 i 4   
3.Dokonuje się przeniesień środków budżetowych na kwotę               129 800 zł 
zgodnie z załącznikiem nr  2 
 
Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi                           32 218 191 zł 
Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi                           36 332 631 zł 
Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie ustawami wynosi               5 222 229 zł 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie 
przewidzianym dla przepisów prawa miejscowego . 
 
 
 
   
                                                          Uzasadnienie 
 
Załącznik nr 1 
 

1. Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 129 została przydzielona dotacja celowa w 
kwocie 10 234zł przeznaczona na sfinansowanie w ramach wdrażania reformy 
oświaty nauczania języka angielskiego w pierwszych klasach szkół podstawowych. 
Środki te przekazuje się na dofinansowanie kosztów wynagrodzeń wraz z 
pochodnymi. 

 

2. Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 163.2006 została zmniejszona dotacja 
przeznaczona na wypłatę świadczeń rodzinnych oraz zaliczki alimentacyjnej o kwotę 



428 600zł. W związku ze zmniejszoną dotacją zmniejsza się wydatki na świadczenia 
rodzinne i zaliczkę alimentacyjną oraz na obsługę wypłat powyższych świadczeń.  

 

3. Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 163.2006 zmniejsza się dotację przeznaczoną 
na wypłatę zasiłków stałych oraz wydatki w tym zakresie o kwotę 5 000zł. 
Zmniejszenie jest spowodowane nadwyżką środków. 

 

4. Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 130 została zwiększona dotacja przeznaczona 
na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu 
państwa o kwotę 1 000zł. 

 

5. Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 163.2006 została zmniejszona dotacja 
przeznaczona na specjalistyczne usługi opiekuńcze o kwotę 1 062zł 

 

6. Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 164.2006 została zwiększona dotacja 
przeznaczona na pomoc pieniężną dla rodzin rolniczych , których gospodarstwa rolne 
zostały dotknięte suszą o kwotę 26 444zł. 

 

 
 
Załącznik nr 2 
 

1. Dokonuje się przeniesienia kwoty 110zł w ramach wydatków finansowanych z dotacji 
przeznaczonej na zwrot rolnikom akcyzy zawartej w paliwie. Przeniesienie dotyczy 
środków na pokrycie kosztów obsługi wypłat. 

 

2. Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy w kwocie 54 300zł na następujące 
zadania: 

 

- diety dla radnych 13 000zł 
 
- wypłatę ekwiwalentów za urlop w Urzędzie wraz ze składkami na Fundusz Pracy 24 000zł 
 
- umowy-zlecenia w Urzędzie 4 500zł 
 



- opłaty bankowe 3 000zł 
 
- zakup wyposażenia dla Szkoły Podstawowej w Jasienicy 1 400zł 
 
- pomoc materialną dla uczniów 200zł 
 
- pokrycie kosztów umów-zleceń i zakupu usług związanych z kulturą fizyczną i sportem 
8 200zł 
 
3. Przenosi się kwotę 450zł w rozdz. 75022 w związku z niedoborem środków na 
 
zakup materiałów. 
 
4. Przenosi się kwotę 400zł w rozdz. 75023 w związku z niedoborem środków na 
 
energię elektryczną. 
 

1. W rozdz. 80101 dokonuje się następujących przeniesień: 

 

- § 3020: zmniejszenie o 550zł, w tym: SP Stryjki 300zł, SP Mokra Wieś 250zł 
 
- §4010: zmniejszenie o 12 200zł, w tym: SP Tłuszcz 4 500zł, SP Stryjki 1 000zł, SP 
Jasienica 1 200zł, SP Mokra Wieś 2 000zł, SP Kozły 3 500zł 
 
- § 4110: zmniejszenie o 2 000zł, w tym: SP Stryjki 400zł, SP Mokra Wieś 1 000zł, SP Kozły 
600zł 
 
- § 4120: zmniejszenie o 200zł w SP Kozły 
 
- § 4140: zmniejszenie o 7 644zł, w tym SP Jasienica 1 480zł, SP Postolińska 6 164zł 
 
- § 4170: zmniejszenie o 2 020zł, w tym: SP Tłuszcz 516zł, SP Stryjki 100zł, SP Jasienica 
88zł, SP Postoliska 156zł, SP Miąse 1 160zł 
 
- § 4210: zwiększenie o 32 940zł, w tym: SP Tłuszcz 2 948zł, SP Stryjki 4 328zł, SP Jasienica 
7 305zł(z tego 1 400zł z rezerwy), SP Postoliska 2 882zł, SP Mokra Wieś 4 482zł, SP Miąse 
6 695zł, SP Kozły 4 300zł  
 
- § 4240: zmniejszenie o 176zł, w tym: SP Tłuszcz zwiększenie o 378zł, SP Stryjki 
zmniejszenie o 424zł, SP Miąse zmniejszenie o 130zł 
 
- § 4260: zwiększenie o 5 940zł, w tym: SP Tłuszcz zmniejszenie o 3 400zł, SP Stryjki 
zwiększenie o 3 800zł, SP Jasienica zwiększenie o 3 000zł, SP Postoliska zwiększenie o 
3 683zł, SP Mokra Wieś zwiększenie o 397zł, SP Miąse zmniejszenie o 2 000zł, SP Kozły 
zwiększenie o 460zł 
 



- § 4270: zwiększenie o 2 690zł, w tym: SP Tłuszcz zwiększenie o 4 500zł, SP Stryjki 
zmniejszenie o 180zł, SP Jasienica zmniejszenie o 186zł, SP Mokra Wieś zmniejszenie o 
914zł, SP Miąse zmniejszenie o 100zł, SP Kozły zmniejszenie o 430zł  
 
- § 4280: zmniejszenie o 300zł, w tym: SP Tłuszcz zwiększenie o 200zł, SP Stryjki 
zmniejszenie o 250zł, SP Miąse zmniejszenie o 250zł 
 
- § 4300: zwiększenie o 1 231zł, w tym: SP Tłusz zwiększenie o 700zł, SP Stryjki 
zwiększenie o 150zł, SP Jasienica zwiększenie o 1 200zł, SP Postoliska zmniejszenie o 400zł, 
SP Mokra Wieś zmniejszenie o 979zł, SP Kozły zwiększenie o 560zł 
 
- § 4350: zmniejszenie o 2 640zł, w tym: SP Stryjki zmniejszenie o 600zł, SP Jasienica 
zmniejszenie o 1 480zł, SP Postoliska zmniejszenie o 490zł, SP Miąse zwiększenie o 80zł, SP 
Kozły zmniejszenie o 150zł 
 
- § 4410: zmniejszenie o 892zł, w tym zmniejszenia: SP Tłuszcz 310zł, SP Stryjki 30zł, SP 
Mokra Wieś 22zł, SP Miąse 90zł, SP Kozły 440zł 
 
6. Przeniesienia wydatków w Przedszkolu rozdz. 80104 na kwotę 5 209zł dotyczą 
 
zabezpieczenia środków na zakup wyposażenia oraz na opłaty telefoniczne. 
 
7. W rozdz. 80110 dokonuje się następujących przeniesień wydatków: 
 
- § 3020: zmniejszenie o 3 500zł, z tego zmniejszenia: Tłuszcz 2 750zł, Stryjki  
 
500zł, Mokra Wieś 250zł 
 
- § 4010: zmniejszenie o 4 100zł, w tym: Tłuszcz zwiększenie o 50zł, Jasienica 
 
zmniejszenie o 150zł, Postoliska zmniejszenie o 4 000zł 
 
- § 4110: zmniejszenie o 900zł, w tym: Tłuszcz zmniejszenie o 50zł, Jasienica 
 
zwiększenie o 150zł, Postolińska zmniejszenie o 1 000zł 
 
- § 4170: zwiększenie o 697zł, w tym: Jasienica zwiększenie o 897zł,  
 
Postoliska zmniejszenie o 100zł, Mokra Wieś zmniejszenie o 100zł 
 
- § 4210: zwiększenie o 13 780zł, w tym zwiększenia: Tłuszcz 8 780zł,  
 
Postoliska 5 000zł  
 
- § 4240: zmniejszenie o 1 790zł, w tym: Tłuszcz zmniejszenie o 440zł, Stryjki 
 
zmniejszenie o 1 000zł, Postoliska zmniejszenie o 530zł, Miąse zwiększenie o 
 
180zł 
 



- § 4260: zmniejszenie o 7 490zł, w tym zmniejszenia: Tłuszcz 6 090zł, Miąse  
 
1 400zł 
 
- § 4270: zmniejszenie o 3 234zł, w tym zmniejszenia: Tłuszcz 730zł, Stryjki 
 
804zł, Jasienica 234zł, Postoliska 376zł, Mokra Wieś 90zł, Miąse 1 000zł 
 
- § 4280: zmniejszenie o 1 200zł, w tym zmniejszenia: Stryjki 100zł, Jasienica  
 
800zł, Miąse 300zł 
 
- § 4300: zmniejszenie o 1 910zł, w tym: Tłuszcz zwiększenie o 1 400zł, 
 
Jasienica zmniejszenie o 4 300zł, Postoliska zwiększenie o 1 600zł, Mokra Wieś  
 
zmniejszenie o 170złMiąse zmniejszenie 440zł 
 
- § 4350: zmniejszenie o 1 870zł, w tym zmniejszenia: Tłuszcz 770zł, Jasienica 
 
1 000zł, Miąse 100zł 
 
- § 4410: zmniejszenie o 657zł, w tym: Tłuszcz zmniejszenie o 150zł, Stryjki 
 
zmniejszenie o 120zł, Jasienica zmniejszenie o 234zł, Postoliska zwiększenie o 
 
51zł, Mokra Wieś zmniejszenie o 104zł, Miąse zmniejszenie o 100zł 
 
8. W rozdz. 80113 zmniejsza się wydatki w § 4300 o kwotę 2 355zł, w tym:  
 
Stryjki zmniejszenie o 2 470zł, Miąse zwiększenie o 115zł  
 
9. W rozdz. 80114 zwiększa się limity wydatków na zakup materiałów 
 
biurowych, opłaty pocztowe i telefoniczne oraz delegacje służbowe.  
 
10. W dz. 852 dokonuje się przeniesienia kwoty 5 314 zł z usług opiekuńczych na 
 
wydatki OPS. Ponadto w rozdz. 85219 przenosi się wydatki w celu  
 
zabezpieczenia środków na wynagrodzenia, materiały biurowe, usługi oraz  
 
korektę odpisu na ZFŚS. 
 
11. W dz. 900 dokonuje się następujących zmian:  
 
- przeniesienie nie wykorzystanej kwoty 3 000zł z wydatków na oczyszczanie 
 
gminy na usługi oświetleniowe  
 



12. W rozdz. 92695 zabezpiecza się brakujące środki na energię elektryczną w 
 
kwocie 50zł. 
 
 
Załącznik 1 
Załącznik 2 
Załacznik 3 
Załacznik 4 
 


